
1

Zarządzenie Nr 23/2008  
Burmistrza M iasta -  Gminy Stryków  

z dnia 29 lutego 2008 r.

w sprawie: przeniesień środków budżetowych między rozdziałami i paragrafami 
w obrębie działu w budżecie Miasta -  Gminy Stryków

Na podstawie art. 184 ust. 1 pkt 2 i art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 

czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 

poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 i 

1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 poz. 1832; Dz. U. z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 

poz. 587, Nr 115 poz. 781, Nr 140 poz. 984 ) oraz § 14 ust. 4 uchwały Nr XVI / 119/ 

2007 z dnia 28 grudnia 2007 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 

do przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach 

działów- Burmistrz Miasta -  Gminy .

zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać przeniesień wydatków w kwocie 6.800,-zł ( słownie złotych : 

sześć tysięcy osiemset 00/100 ) 

w tym:

- zadania własne - 6.800,-zł

§ 2. Dokonać zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 zgodnie z 
załącznikiem .

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Nic wnoszę uwag co do zgodności 
2 obowląZu j ,^ ^ ę | |a m i  Nowak

espta-1184



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 23 / 2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 29 lutego 2008r.

Z A D A N I A  W Ł A S N E

Zmniejszyć Zwiększyć

Dz. 750 Administracja publiczna

rozdz. 75022 (Rady gmin (  miast i miast na prawach 
powiatu )

§4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,-zł

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 1.000,-zł

Dz. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

rozdz. 75404 "Komendy województwie PoCicji

§ 4050 Uposażenie żołnierzy zawodowych
i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2.000,-zł

§ 4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty
dla żołnierzy i funkcjonariuszy 2.000,-zł



3

Dz. 801 Oświata i wychowanie

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe

§ 4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-zł

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomuni

kacyjnych -  telefonii komórkowej

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych

w tym programu i licencji 500,-zł

rozdz. 80110 gimnazja

§ 4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych

i książek 1.100,-zł

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

§ 4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 200,-;

rozdz. 80148 Stofówfj szkotne

2.000,-zł

800,-zł

800,-zł

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 200,-zł


